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Kartenzahlung vor Ort ab 15,00 €

WaldstraBe 71,
64546 Morfelden-Walldorf

Tel.: 06105 42995

www.pizzeria-lacapannina.com
lacapannina_walldorf
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13.

14.
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16.

17.

19.

20.

21.

22.

23.

Tonno e Cipolle °9
TomatensoBe, Mozzarella, Thunfisch,
Zwiebeln

Napoletana ©9
TomatensoBe, Mozzarella, Sardellen,
Kapern, Oliven, scharfe Peperoni

Diavolo @9

scharfe TomatensoBe, Mozzarella, Paprika,
pikante Spianata Salami, Zwiebeln, scharfe
Peperoniwurst

Capricciosa ®9

TomatensoBe, Mozzarella, Hinterschinken,
pikante Spianata Salami, Artischocken,
Oliven

Hawaii 23409
TomatensoBe, Mozzarella, Hinterschinken,
Ananas

Rustica 9
TomatensoBe, Mozzarella, fr. Champignons,
Kapern, Artischocken, Oliven, Knoblauch

Montese °¢
TomatensoBe, Mozzarella, pikante Spianata

Salami, Sardellen, Oliven

Quattro Formaggi *¢
Vier Kdsesorten

Quattro Stagioni °?

TomatensoBe, Mozzarella, Hinterschinken, fr.

Champignons, Artischocken, Oliven

Calzone, Pizzatasche @9
TomatensoBe, Mozzarella, Hinterschinken,
Salami, fr. Champignons, Paprika

Vegetaria “?°
TomatensoBe, Mozzarella, fr. Champignons,
Paprika, Artischocken, Zwiebeln

11,50

11,50

12,00

12,00

11,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,50

12,00

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Bologna °¢

TomatensoBe, Mozzarella, Hackfleisch,
Hinterschinken, pikante Spianata Salami,
Zwiebeln

Ortolana °¢
TomatensoBe, Mozzarella und frisches
Gemiise

Caprese °¢
Fr. Tomaten, Mozzarella, Basilikum

Spaghetti '234°
BolognesesoBe, Spaghetti und Mozzarella

Primavera °9
TomatensoBe, Mozzarella, Spinat,
Broccoli, fr. Champignons, Knoblauch

Nico °9¢
TomatensoBe, Mozzarella, Hinterschinken,
Sardellen, Kapern, geochtes Ei

Gamberetti 29P
TomatensoBe, Mozzarella, Shrimps,

Knoblauch

Pescatore °9b

TomatensoBe, Mozzarella, Meeresfriichte und

Knoblauch

Gustosa 9

TomatensoBe, Mozzarella, Salami, Hinterschin-
ken, pikante Spianata Salami, fr. Champignons,

Paprika, Artischocken, Oliven, Zwiebeln

Parmiggiana °¢
TomatensoBe, Mozzarella, Hinterschinken,
Auberginen, gehobelter Parmesan

America °9

Doppelter Boden, TomatensoBe, Mozzarellg,
pikante Spianata Salami, Paprika, Mais, extra
Kdse

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50

13,00

13,00

13,00

13,50

14,00









Pasta

. Spaghetti Aglio e Olio °
mit Olivendl, Knoblauch und Chili

. Spaghetti al Pomodoro °
mit TomatensoBe

. Spaghetti alla Bolognese °
mit Hackfleischsol3e

. Spaghetti alla Carbonara °9
mit SahnesoBe, Speck und Ei

. Spaghetti alla Matriciana °
mit TomatensoBe, Speck und Zwiebeln

. Spaghetti al Tonno °
mit TomatensoBe, Thunfisch, Kapern
und Oliven

. Spaghetti al Pesto °
mit BasilikumsoBe

. Spaghetti ai Gamberetti °°
mit TomatensoBe, Shrimps, WeiBwein,
Knoblauch

. Spaghetti alla Marinara °®
mit TomatensoBe, Meeresfrichten,
WeiBwein und Knoblauch

Rigatoni al Pomodoro °
mit TomatensoBe

9,20

9,20

10,00

10,80

10,50

10,80

10,80

11,50

11,50

9,20
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54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

Rigatoni alla Bolognese °
mit Hackfleischsofe

Rigatoni alla Panna %329
mit SahnesoBe und Hinterschinken

Rigatoni ai Broccoli ¢
mit SahnesoBe und Broccoli

Rigatoni ai Funghi °¢
mit SahnesoBe und fr. Champignons

Rigatoni alla Piemontese °9¢
mit SahnesoBe, Spinat und gek. Ei

Penne al Pomodoro °
mit Tomatensole

Penne all* Arrabbiata °
mit scharfer TomatensoBe, Oliven
und Knoblauch

Penne Filanti °9
mit TomatensoBe, Mozzarella und
Oliven

Penne ai Quattro Formaggi ¢
mit vier Kdsesorten

Penne alla Crudaiola @9
mit fr. Tomaten, Mozzarellawiirfeln,
Oliven, Knoblauch und Basilikum

Tagliatelle ai Funghi ©9
mit Tomaten-SahnesoBe, WeiBwein und
fr. Champignons

Tagliatelle Piccante °
mit scharfer TomatensoBe, Speck und
Knoblauch

Tagliatelle al Salmone °9¢
mit Sahnesofe und Lachs

10,00

10,80

10,80

10,80

10,80

9,20

10,80

11,20

11,50

11,50

11,80

11,80

11,80

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

115.

116.

117.

118.

Gnocchi al Pomodoro °
mit Tomatensofe

Gnocchi alla Bolognese '°
mit HackfleischsoBe

Gnocchi al Gorgonzola °9
mit GorgonzolasoBe

Gnocchi alla Sorrentina ©9
mit TomatensoBe, Mozzarella und
Basilikum

Tortellini al Pomodoro
mit Tomatensole

Tortellini alla Bolognese '*
mit HackfleischsoBe

Tortellini alla Panna 12329
mit SahnesoBe und Hinterschinken

Tortellini della Casa °9
mit Tomaten-SahnesoBe, Hinter-
schinken und Erbsen

Spaghetti “alla Luigi” @9
mit frischen Tomaten, Olivendl,
Knoblauch und Parmesan

Penne alla “Mattia” °¢
Tomaten-SahnesoBe, Speck, Erbsen,
Knoblauch, etwas pikant

Rigatoni alla “Tommy” @9
mit Sahne, Gorgonzola und
Hinterschinken

" g

Penne alla “Brigitta
mit frischen Tomaten, Spinat,
Knoblauch, Olivendl, etwas pikant

10,00

10,50

11,50

11,50

10,00

10,50

11,00

11,50

11,50

11,50

11,60

11,60












alkoholische Getrdnke

Bier

Becks 0,3l

Becks alkoholfrei 0,3
Radler 0,3l

Colabier 0,3l

Erdinger 0,3l

Erdinger Cola 0,3l
Erdinger alkoholfrei 0,3l
Moretti 0,31

Moretti Radler 0,3l

Wein

Rotwein offen 0,2l
Rotwein offen 0,5l
WeiBwein offen 0,2]
WeiBwein offen 0,5l
WeiBweinschorle 0,2!
WeiBweinschorle 0,5l

3,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,50
4,00
4,00
4,00

A o ody M dh o

€ 5,00
€ 10,50
€ 5,00
€ 10,50
€ 5,00
€ 10,50

Rosé offen 0,2!
Rosé offen 0,5
Lambrusco 0,21
Lambrusco 0,5

Aperitifs
Bitterino
Campari Orange
Aperol Spritz

Spirituosen
Ramazotti
Averna

Baileys
Sambuca
Grappa Oro
Amaro del capo
Limoncello

€ 5,00
€ 10,50
€ 5,00
€ 10,50

€ 2,50
€ 5,00
7,00

ah

4,00
4,00
4,00
4,00
4,50
4,50
4,50

a d dh D

Struwwelpeter Gin®
Gin Tonic -~
Schweppes Indian Tonic,
Orangenzeste

Gin Wild Berry -~
Schweppes Wild Berry,
Waldfrichte

Gin Mule €

Ginger Brew, Limettensaft

Apfelwein
Apfelwein 0,5l
Apfelwein suf 0,5l

Apfelwein sauer 0,5l
Apfelwein Cola 0,5l

8,50

9,00

9,00

5,00
5,00
5,00
5,00



HIER GIBT*S HIPPMANNS %+
DEN ORIGINAL
STRUWWELPETER GIN®

London Dry Gin, 40% vol
500 ml. Steinzeug Flasche mit Biigelverschluss
Verkauf nur an Personen ab 18 Jahren!

34,90 €

an die Stiftung vom
STRUWWELPETER

MUSEUM FFM

* 6 botanicals, made in Germany
¢ lecker auf Eis oder mit Tonic
e perfekt als Souvenir & Geschenk

o

-
in Kooperation mit ”"'"""'""'"""'"""
STRUWWELPETER LONL f)N DRY GI
MUSEUM ,
. Frankfurt
hippmanns.de am Main

GIBT‘S AUCH BEI www.moerfelder-whiskykeller.com



